Cæterū Antuerpiensis S. Michaelis Abbatia in ipsis vrbis mœnibus amænissi-

mo

mo loco ad scaldim fluuium sita, hodieq; admodum floret; solita Belgarum Principibus, quoties Antuerpiã excurrunt, gratum præbere hospitium. Sunt aut ex ea, ut filia, prognatae Abbatia viriles tres, *Mid-delburgensis, Auerbodiensis, Turgerloensis*, itemque monasterium vnum Virginum, *Vallis dulcis* nuncupatum in Valachria, Zelandia insula olim situm, cuius loci Moniales ab Hæreticis pulsæ, Antuerpiæ hodie degunt.

Libet hoc loco & originem Leodicensis Monasterii, quod *Belli-Reditus* nomen induit, commemorare. Fuit aut hoc Monasterium primò situm in monte Cornelio, vnde & montis Cornelij cognomento innotuit. Cæterum loci eius monumenta testantur Obertum Leodicensem Episcopum an. 1116. in dicto monte Oratorium in honorem XII. Apost. dedicasse & dotasse; quod post Albero Leodicensis item Episcopus anno 1124. in libertate, qua sub sola manu Episcopali ab initio institutionis erat, dato diplomate confirmavit. Sunt aut Præmonst. Floressia ad hoc Monasterium Cornelianum euocati, sub eodem Alberone Præfule. Cùm verò mons Cornelij à Prædonibus & malis hominibus infestaretur, translatum est postea Monasterium ad locum, qui *Bellus*

ANNO

1124.

*Quanam
Monasteria
ex Abbatia
S. Michaelis
Antwerp.
prognata*

*Belli-Redi-
tus mona-
sterium in
urbe Leodi-
censi.*

ANNO
1124.

Reditus, vulgò *Beaurepiat* in vrbe Leodient. nuncupatur. Primus Abbas Montis Corneli fuit Lucas, vir egregiè doctus, qui teste Trithemio & Sixto Senensi, scripsit in Cantica Canticorum ad Milonem Taruacensem Episcopum: Itemque sermões & epistolas plures. floruitq; anno 1130. Errat tamen Trithemius (quem temerè secutus est Sixtus Senensis) dum suis eum Benedictinis adscribit.

*Norbertus
ad Honorii
II. Romam
proficiscitur*

B. Norbertus ad Honorium II. Papam, Calixti successorem, Romam profectus, ab eodem honorificè susceptus instituti seu ordinis sui approbationem impetrauit. Diplomatis Pontificii id temporis, aut paulò post dati exemplar hic addam:

HONORIVS Episcopus seruus seruorũ Dei, dilectis filijs Norberto Fratri in Chronico & Canonicis Pramonstratensis Ecclesie S. Mariae, eorumq; Successoribus regularem vitam professis in perpetuum.

*Institutum
Pramonstra
tense ab
Honorio II.
confirmatur.*

apostolica disciplina sectantes vestigia, mundanis quidem pompis & possessionibus abrenuntiant, & Domino totis annisibus famulantur: Isti ergo si bonum, quod inceperint, consummauerint, in extremo examine Iudicis stolum immortalitatis & perpetuam gloriam sunt adepturi Quia igitur vos religiosè viuere & Canonicam vitã secundum B. Augustini in-